A quantidade acima descrita, com dedicação de mão de obra exclusiva, se mostra adequada às necessidades atuais da  sede
da Superintendência Regional Nordeste em Recife/PE, estando de acordo com a demanda dos serviços atualmente executados.

10. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 91.495,20

10.1. Estima-se para a pretensa contratação o valor mensal de  (trinta mil e quinhentos e trinta reais e vinte eR$ 30.530,25
cinco centavos) e um valor global de  (trezentos e sessenta e seis mil e trezentos e sessenta e três reais), para oR$ 366.363,00
período de 12 (doze) meses.

10.2. Os valores estimados citados foram obtidos através da Planilha de Custos e Formação de Preços – SEI nº 20167692,
anexada a este Estudo Técnico Preliminar, elaborada nos moldes do Caderno Técnico – Planilha de Custos Formação de